
ZARZĄDZENIE NR 208/KDR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu antymobbingowego w Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 13 i § 17 ust. 1 Zarządzenia nr 178/KW/2013 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
30 października 2013 r. w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej oraz przeciwdziałania zjawisku 
dyskryminacji i molestowania seksualnego w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach (ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 184/KW/2013 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie 
powołania Zespołu antymobbingowego w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach zmienia się treść § 2, który 
otrzymuje: 

„§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Mediator - Marta Trojan, 

2) Członkowie zespołu: Patrycja Deptuła, Izabela Mazur, Paulina Ścisłowska, Robert Hagaj, Radosław 
Skórkowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DAE4CC-36D9-4114-9AC3-D549B29CB2EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2


		2021-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




